

Odpowiedzi na pytania cz. II oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 11/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 06.06.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 11 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 39 poz. 11, 17, 20 i 22.

Z uwagi na zakończenie produkcji niektórych odczynników zawartych przez Zamawiającego w tabeli Formularz cenowy - część 39 - QIAGEN - załącznik nr 2 do ZO, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania ich odpowiedników. Dotyczy to poniższych pozycji:

- 11. Protein Precipitation Solution (50 ml) QIAGEN 158910 – zamiana na Puregene Protein Precipitation Solution (50 ml) QIAGEN 158123,
- 17. Cell Lysis Solution (1000 ml) QIAGEN 158908 – zamiana na Puregene Cell Lysis Solution (1000 ml) QIAGEN 158116,
- 20. Gentra Puregene Blood Kit Plus (1000 ml) QIAGEN 158489 – zamiana na Puregene Blood Kit (1000 ml) QIAGEN 158026,
- 22. Protein Precipitation Solution (350 ml) QIAGEN 158912 – zamiana na Puregene Protein Precipitation Solution (350 ml) QIAGEN 158126.

Pytanie nr 2:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 41.

Czy zamawiający może określić na jaką ilość zestawów będą składane sukcesywne zamówienia? Czy Zamawiający może zobowiązać się do zamówienia minimum 5 płytek każdego rodzaju jednorazowo? Pozwoli to zaoferować najkorzystniejszą cenę za opakowanie oraz ograniczyć wysokie koszty transportu z USA.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający **dokonuje** modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 39, zgodnie ze wskazaniem zawartymi w pytaniu.

Odp. na pytanie nr 2:

Zamawiający **nie dokonuje** modyfikacji i pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający na etapie postępowania nie może zagwarantować minimalnej wielkości zamówienia.

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- Nowy Załącznik nr 2 do ZO.